Kuzelik Vaclav ml.

Rubdasova Michaela

Loffelmann Filip

Fialova Monika

Dohnalova Veronika

Chlubna Roman
Masc¢enko Tatiana
Jirka Bohumil
Slajer Viktor
Kriska Josef

Cermék Jaroslav

Horkova Lucie

Slajer Stanislav ml.

Rojtova Bozena
Stengl Jan
Surén Josef

Novék Frantisek

Kdyné C
Holysov D
Holysov C

Ujezd C
Dily B
Zahoirany A

Kdyné C

Pl.  Dor Ch.
438 305 133 4

2570

2532

2259

2324

2345

2582

8.0 :
6.5 :
2.0 :
6.0 :
6.0 :
7.0 :

0.0
1.5
6.0
2.0
2.0
1.0

256

2314

2491

2280

2316

2209

2455

Zpravodaj 'Domazlicky okresni prebor' po 17.kole

Zahoirany B
Dily C
Ujezd B
Havlovice C
Pec B

Pec C

Zahorany B

Ch.  Dor Pl

282 387

420 280

1766 804

222

198

2.0

0.0

37 2570 1108.0:0.0 10 2314

Rozhod(ci: Jaroslav Léffelmann

Holysov D

Pl.  Dor Ch.
416 295 121 10

272 402

673 1641

Dily C

Ch. Dor Pl
285 401

420 288

1781 751

45 2532

Rozhodc¢i: Bedrich Horka

Holysov C

Pl.  Dor Ch.

359 265

70 6.5 : 1.5 50 2491

259 400

797 1694

Ujezd B
Ch. Dor Pl

232 330

415 311

Kutilova Jitka
Posledni Miroslav
Zenefels Jiri st.
Mraz Radomir
Gotzova Slavéna

Vi¢kova Pavlina

Bursik Jaroslav
Sokol Jan

Dufek Jan ml.
Koci Daniel
Anderle Antonin

Kunes$ Martin

Kunes Vaclav st.
Strouhal Pavel
Dufkova Jana st.
Kihn Antonin

Horvatova Véra

287 425 Pivovarnik Miroslav st.



1631 628 76 2259 70 2.0:6.0 50 2280 64 667 1613

Rozhodéi: Bedrich Horka

Ujezd C 8 Havlovice C
Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s ls Ch. Dor Pl .
Kondrysova Blanka 395 279 116 6 188 207 10 1.0 )00 10 155 204 11 107 252 359 PeStova Stépanka
Haskové Jitka 381 266 115 14 172 209 20 1.0 i 0.0 o0 201 171 17 88 284 372 Bartorova Gabriela
Dufkové Jana ml. 399 287 112 12 203 196 20 1.0 i 0.0 o0 177 201 14 104 274 378 Luk&Sova Ivana
Lukschova Kléra 422 297 125 7 207 215 15 1.0 i 0.0 os 192 207 12 115 284 399 Pivorika Jiff ml.
Vondryskové Bozena 350 264 86 16 168 182 00 0.0 i 1.0 20 201 208 5 121 288 409 Vrba Tomas
Vondryskové Zdefka 377 265 92 13 194 188 o0 00 10 s 204 195 11 95 301 399 Lukés Miroslav
1678 646 68 2324 o5 6.0."2.0 55 2316 70 633 1683
Rozhodci: Jana Dufkova
Dily B 136 Pec B
Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
KuneSova Andrea 405 291 114 13 185 220 10 1.0, 00 10 204 191 14 115 280 395 Kobes Josef
Volfikové Marta 332258 74 20 157175 oo 0010 s 192227 11 141 278 419 Jindrov Jaroslava
Kuzelkové Jana 415200 125 4 19 21 5o 10100 o0 132 149 22 67 214 281 Knop Miloslav
Kapicova Dana 408 285 123 6 205 203 20 1.0 i 0.0 o0 183 187 13 92 278 370 Pivonka Jan
Tomanova Dana 361 272 89 19 176 185 20 1.0 i 0.0 o0 168 140 23 72 236 308 Mikulenka Pavel
Kourikova Iveta 424 300 124 6 189 235 10 0.0 i 1.0 10 217 219 3 152 284 436 Kalous Pavel
1696 649 68 2345 so 6.0;2.0 40 2209 86 639 1570
Rozhodci: Marta Volfikova
Zahorany A 127 Pec C
Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
Havlovic Jifi 449 324 125 9 213 236 20 1.0 )00 o0 204 211 8 100 315 415 Psutkova Lenka
Kutil Radek 437 294 143 6 209 228 20 1.0 i 0.0 o0 185 208 8 125 268 393 Kapicova Jaroslava
Benzl Libor 391 286 105 11 189 202 00 0.0 i 1.0 20 219 237 6 139 317 456 Kapic Jan
Kutil Jaroslav 410 307 103 9 210 200 20 1.0 i 0.0 oo 195 181 15 98 278 376 Hruskova Jifina
Zenefels Jifi ml. 437 295 142 5 215 222 20 1.0 i 0.0 o0 179 183 6 89 273 362 Spacek Petr
Benda Jif 458 312 145 2 214 244 0 10 00 ;o 212 201 6 141 312453  Housarova Tereza
1818 764 42 2582 9o 7.0."1.0 30 2455 49 692 1763
Rozhod(ci: Jifi Zenefels
Tabulka celkem po 17. kole
Zap. Vyh Rem. Proh. Skére Sety Primér Body
1. Zahorany A 16 14 0 2 103.0:25.0 132.5:59.5 2486.3 28
2. KdynécC 15 11 0 4 71.0:48.0 102.0:76.0 2349.7 22
3. Ujezd B 16 11 0 5 77.5:50.5 106.0:86.0 2333.1 22
4. HolySov D 16 11 0 5 75.5:52.5 109.5:82.5 2379 22



5. Havlovice C 16 10 0 6 68.5:59.5 96.5:95.5 2339.4 20

6. DilyC 16 9 1 6 70.5:57.5 109.5:82.5 23485 19

7. Havlovice D 15 8 1 6 71.5:48.5 93.5:86.5 2366.9 17

8. DilyB 16 6 1 9 56.0:72.0 95.0:97.0 23185 13

9. Zahofany B 16 6 0 10 58.0:70.0 92.0:100.0 2260.5 12
10. HolySov C 16 5 0 11 45.0:82.0 69.0:121.0 21715 10
11. PecC 15 4 0 11 435:76.5 76.0:104.0 2273.7

12. PecB 15 3 1 11 48.0:720 80.5:99.5 22243

13. Ujezd C 16 2 0 14 27.0:101.0 60.0:132.0 21525
Pruméry jednotlivcu po 17. kole

# Jméno Tim Zap. PIné Dor. Ch.% Celke

1. Benda JiFi Zahotany A 15 2930 1446 460 43%.6

2. Loffelmann Filip Kdyné C 14 296.8 139.0 257 435.7

3. Zenefels Jifi Zahorany A 14  300.2 128.3 493 428.5

4. Jirovec Lukas Havlovice D 11  284.6 136.4 12.18 421.0

5. Chlubna Roman HolySov D 16 285.0 1344 7.63 419.4

6. Jirka Bohumil HolySov D 16 287.5 1294 538 416.9

7. Kutil Jaroslav Zahorany A 12 2948 121.6 8.75 416.5

8. Kourikova lveta Dily B 16 286.5 128.9 5,50 415.4

9. Kiihn Antonin Ujezd B 12 290.1 1249 7.33  415.0
10. Ziegler Petr Havlovice D 13 2926 1215 8.38 414.2
11. Kutil Radek Zahorany A 15 285.9 127.9 7.80 413.8
12. Tichacek Filip Havlovice D 12 2905 1224 6.58 412.9
13. Havlovic JiFi Zahorany A 11 2864 1264 7.09 412.8
14. Tichacek Adam Havlovice D 13 2905 1223 6.46 412.8
15. Horvatova Véra Ujezd B 15 2823 1293 7.40 411.7
16. Sokol Jan Dily C 12 2841 1272 7.25 411.3
17. Pivovarnik Miroslav Ujezd B 14  286.2 1225 7.21 408.6
18. Mascenko Tatiana HolySov D 16 292.1 1154 7.19 407.5
19. Ment Jiri Zahorany A 10 280.6 126.1 10.20 406.7
20. Hornova Olga Kdyné C 12 283.6 123.0 6.17 406.7
21. Duda Jaromir Dily C 12 289.2 1174 7.92 406.6
22. Lukasova lvana Havlovice C 15 286.0 120.7 8.40 406.6
23. Kapic Jan Pec C 13 289.1 1141 10.08 403.2
24. Lukas Miroslav Havlovice C 12 2815 1215 8.58 402.9
25. Posledni Miroslav Zahorany B 15 2851 1173 9.13 402.4
26. Loffelmannova Jaroslava Kdyné C 15 287.0 115.1 8.93 402.1
27. Kuzelkova Jana Dily B 15 2845 117.6 747 402.1
28. Pivonka Jan Pec B 13 279.7 1223 10.46 402.0



29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

Kobes Josef
Nedoma Josef
Bartonova Gabriela
Kriska Josef
Psutkova Lenka
Bradacova Jana
Tomanova Dana
Benzl Libor
Hruskova Jifina
Kalous Pavel
Myslik JiFi

Slach Blazej
Koci Daniel
Housar Filip
Schreiner Radek
Dufek Jan
Zenefels Jifi
Kapicova Dana
Housarova Tereza
Kutilova Jitka
Krumlova Tereza
Vrba Tomas

Dohnalova Veronika

Kondrysova Blanka
Kune$ Martin
Spacek Petr
Spotak Miroslav
Anderle Antonin
KunesSova Andrea
Novak FrantiSek
Bursik Jaroslav
Cermak Jaroslav
Fialova Monika
Pivonka JiFi
Bradac Karel
Lukschova Klara
Kunes Vaclav
Pestova Stépdnka
Suran Josef
Vickova Pavlina
Janek Robert

Pec B
Havlovice D
Havlovice C
HolySov D
Pec C
Havlovice C
Dily B
Zahorany A
Pec C

Pec B
HolySov C
Ujezd B
Dily C

Pec C
Zahorany A
Dily C
Zahorany B
Dily B

Pec C
Zahorany B
Kdyné C
Havlovice C
Kdyné C
Ujezd C
Dily C

Pec C
Havlovice D
Dily C

Dily B
HolySov C
Dily C
HolySov D
Kdyné C
Havlovice C
Havlovice C
Ujezd C
Ujezd B
Havlovice C
HolySov C
Zahorany B
Pec B

15

15
15

12
10
13
15

16

14
14
16
14
15
11
15

13

11
13

15

13

12

10

15

11
11

280.0
286.6
280.6
289.8
286.1
278.3
282.2
280.4
275.3
277.2
273.8
281.5
270.6
273.7
284.8
274.6
279.5
276.5
281.2
273.9
274.9
275.1
275.6
280.8
261.6
271.5
268.1
262.0
275.6
267.8
275.4
272.2
268.6
269.8
279.2
268.9
261.8
268.4
271.6
266.5
264.2

121.4
113.0
116.8
107.5
110.7
118.3
114.3
114.9
119.1
116.6
119.7
109.8
120.3
116.3
104.5
113.6
107.9
110.7
105.3
112.3
111.2
110.2
109.1
102.3
121.5
111.0
114.1
118.6
104.5
111.5
103.8
106.5
110.0
107.6
96.6

105.2
110.6
103.8
99.5

104.1
106.2

8.40

11.83
8.53

11.07
8.14

8.00

10.75
10.40
10.92
10.20
9.50

9.14

9.88

12.33
11.44
12.36
11.86
10.56
11.07
9.27

11.73
10.27
9.22

10.69
10.73
11.23
12.25
10.33
12.75
12.20
11.62
11.83
9.11

9.90

12.50
11.73
13.00
12.00
11.64
12.00
13.00

401.4
399.6
397.5
397.3
396.9
396.6
396.5
395.3
394.3
393.8
393.4
391.2
390.9
390.0
389.3
388.2
387.4
387.1
386.5
386.2
386.0
385.3
384.7
383.2
383.1
382.6
382.1
380.6
380.1
379.3
379.2
378.7
378.6
377.4
375.8
374.1
372.3
372.2
371.1
370.6
370.4



70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.

Strouhal Pavel
Pangrac Frantisek
Stengl Jan

Volfikova Marta
Mraz Radomir
Horkova Lucie
Ziskal Jaroslav
Haskova Jitka
Kapicova Jaroslava
Bernardova lveta
Némec Vaclav
Rojtova Bozena
Kunesova Eva
Vondryskova Zdenka
Gotzova Slavéna
Jungova Alena
Novadk Josef
Schuldova Radka
Lukschova Miloslava
Bartkova Bozena
Dufkova Jana
Mikulenka Pavel
Konopova Alena
Dufkova Jana
Vondryskova BozZena
Schrodl Marek
Tauerova Adriana
Knop Miloslav

Kuzelik Vaclav
Slajer Martin
Dokladal Antonin
Kunes$ Zdenék
Krumlova Kristyna
Rubasova Michaela
Varechova Petra
Pittr Lukas

Dufek Jaroslav
Hrabik Jan
Jindrova Jaroslava
Slajer Viktor
Kohout Lubos

Ujezd B
Pec B
HolySov C
Dily B
Zahorany B
HolySov C
Ujezd B
Ujezd C
Pec C

Dily B
Havlovice D
HolySov C
Dily B
Ujezd C
Zahorany B
Zahorany B
HolySov C
HolySov D
Ujezd C
Kdyné C
Ujezd C
Pec B
Ujezd C
Ujezd B
Ujezd C
Pec B

Pec C

Pec B

Kdyné C
HolySov C
HolySov D
Dily C
Kdyné C
Kdyné C
Havlovice C
Dily C
Ujezd B
Zahorany B
Pec B
HolySov D
Havlovice D

13
12
15

14
15

10
13
10
11
14

14
11
11

15
10

12

10

11
10

=
o @ ©
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263.4
267.1
262.2
261.9
271.3
262.6
267.1
270.2
263.2
260.4
266.6
259.4
263.1
256.4
264.1
266.8
262.5
253.0
258.5
268.0
261.6
265.0
249.3
252.3
250.9
242.1
229.4
226.8

305.0
289.5
288.0
292.9
286.3
279.0
290.5
290.0
286.6
280.0
269.0
273.1
278.8

106.9
103.0
107.8
107.8
97.6
104.7
100.3
95.8
101.3
103.5
96.9
103.2
98.9
103.6
94.2
90.0
92.6
100.7
95.1
85.2
89.6
85.3
98.4
95.1
85.3
91.5
78.2
74.1

133.0
131.5
128.0
122.4
122.0
125.3
113.5
113.0
112.8
118.0
124.3
115.7
107.7

12.23
13.17
12.20
12.22
11.93
13.00
13.67
15.80
14.77
12.80
14.45
14.21
12.33
13.21
14.27
16.55
16.13
14.67
15.10
16.14
14.67
16.44
14.00
11.27
14.00
16.75
22.50
21.00

4.00
8.00
8.00
10.00
6.67
10.00
8.00
10.00
11.00
10.00
9.33
6.80
12.60

370.2
370.1
370.0
369.7
368.8
367.3
367.3
366.0
364.5
364.0
363.5
362.6
362.0
360.0
358.3
356.8
355.2
353.7
353.6
353.2
351.1
350.3
347.7
347.4
336.2
333.6
307.6
300.9

438.0
421.0
416.0
415.3
408.3
404.3
404.0
403.0
399.4
398.0
393.3
388.8
386.5



Mentova Tereza Zahorany B 4 270.3 1135 7.75
Bursik Martin Havlovice D 2 270.0 109.5 10.50
Slajer Stanislav HolySov C 4 2583 119.8 8.0
Schuldova Radka HolySov C 4 262.5 1045 14.75
Forstova Sarka Kdyné C 2 2395 1150 10.00
Bursikova lvana Havlovice D 1 259.0 88.0 16.00
Masat Jan Zahorany B 2 254.0 80.5 19.00
Skalova Marie Havlovice D 4 237.7 93.2 16.25
Budka David Dily B 2 242.5 82.5 19.00
Smejkal Martin Kdyné C 2 212.0 67.0 26.50
nikto Kdyné C 2 0.0 0.0 0.00
Nejlepsi vykony 17. kola

Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon

Jifi Benda Zahorany A T) Sokol Zaho 458

Jan Kapic Pec C T) Sokol Zaho 456
Tereza Housarova Pec C T) Sokol Zaho 453

Jifi Havlovic Zahorany A T) Sokol Zaho 449

Filip Léffelmann Kdyné C T) Sokol Kdyn 441
Daniel Koci Dily C KK HolySov 440

2697

383.8
379.5
378.2
367.0
354.5
347.0
334.5
330.8
325.0
279.0
0.0



